
 

ATTO
N.  31  DEL  30/01/2019

OGGETTO

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE 
DELLA NUOVA PALESTRA CHE VERRA' COSTRUITA ALL'INTERNO DEL COMPLESSO 
SCOLASTICO DI VIA MAKALLE' E DELL'ANNESSO ESISTENTE CAMPO SPORTIVO IN 
ERBA SINTETICA: PROVVEDIMENTO AMMISSIONE PARTECIPANTE

copia informatica per consultazione



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

Provvedimento  pubblicato  sul  sito  internet  www.provincia.re.it  sotto  la  voce  –  
“Amministrazione Trasparente – Bandi di Gara e Contratti” – in data 31 gennaio 2019.

Premesso che:
con propria determinazione n. 862 del 12/12/2018 è stata indetta una procedura aperta, ai 
sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016, di seguito “Codice”, per l'affidamento in concessione 
della gestione della nuova palestra che verrà costruita all'interno del complesso scolastico 
di  Via  Makallè  e  dell'annesso  esistente  campo  sportivo  in  erba  sintetica  (CIG: 
772754188F),  da  aggiudicare  mediante  il  criterio  dell'offerta  economicamente  più 
vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 del Codice, sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, 
per un valore presunto dell'intera concessione pari ad € 728.095,52;

con Bando di gara Prot. 30345/1/2011 del 12/12/2018, pubblicato ai sensi di legge, è stato 
stabilito quale termine di scadenza per la presentazione delle offerte il giorno 14 gennaio 
2019 alle ore 12,00;

entro il termine suddetto è pervenuta la seguente offerta:

Operatore economico C.F. 

P.IVA

ASD Hockey su Prato Città del Tricolore 01959960350

Considerato che:
in  data  16  gennaio  2019  si  è  tenuta  la  prima  seduta  pubblica  per  verificare  la 
documentazione amministrativa presentata dal suddetto operatore economico, al fine di 
definirne l'ammissione o l'esclusione dalla procedura di gara;

a seguito dell'esame della predetta documentazione è stato disposto il ricorso all'istituto 
del soccorso istruttorio, ai sensi dell'art. 83, comma 9 del Codice, fissando quale termine 
per la presentazione dell'integrazione richiesta il giorno 23 gennaio 2019 alle ore 12,00;

in data 30 gennaio 2019, in seduta pubblica, è stato esaminato il documento pervenuto dal 
predetto operatore economico in  risposta al soccorso istruttorio di cui sopra ed è stato 
dato atto dell'esito del soccorso stesso, che si è concluso con l'ammissione dell'operatore 
in parola;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  verrà  pubblicato,  entro  due  giorni  dalla  sua 
adozione, sul sito della Provincia, nella sezione “Amministrazione Trasparente”;

D I S P O N E

l'ammissione  alla  procedura  di  gara  in  oggetto  dell'unico  operatore  economico 

Atto N. 31 del 30/01/2019 
pag. 2/4

copia informatica per consultazione



partecipante, come riportato nel prospetto che segue:

Operatore economico C.F. 

P.IVA
Ammesso/Escluso

ASD  Hockey  su  Prato  Città  del 
Tricolore

01959960350 Ammesso

di dare atto che  il  presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua 
adozione, sul sito della Provincia, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

Atto N. 31 del 30/01/2019 
pag. 3/4

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 30/01/2019  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, 

Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 31 del 30/01/2019 
pag. 4/4

copia informatica per consultazione


